
 

TARIFARIO DE PRECIOS DE ACADEMIA PREUNIVERSITARIA 
GRUPO BRYCE 

Para acceder a este beneficio, deberá presentar carnet de abogado y 
su DNI. De igual forma debe acreditar para el caso de FAMILIARES 
DIRECTOS (hijos) su relación de parentesco, con partida de 
nacimiento u otro documento. 

 

3.2.3. Los estudiantes tendrán los siguientes beneficios: 
 

TURNO MAÑANA: 25% DE DESCUENTO 
 

TURNO MAÑANA / costo 
mensual 

PRECIO PARA EL ABOGADO 
CONVENIO 25% DESCUENTO 

PRESENCIAL S/ 370.00 S/ 290.00 
VIRTUAL S/150.00 S/ 115.00 

 
Horario de 7.30 a 13.00 h de lunes a sábado 
Participan en seminarios por la tarde 
 
 
 

TURNO TARDE: 50% DE DESCUENTO 
 

TURNO TARDE /costo mensual PRECIO PARA EL ABOGADO 
CONVENIO 50% DESCUENTO 

PRESENCIAL S/ 250.00 S/ 125.00 
VIRTUAL S/ 100.00 S/ 75.00 

 
Horario de 14.45 a 18.50 h 
De lunes a sábado 

 


